CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

SENHOR CARLOS EDUARDO KRUPNISKI GASPARETTO.
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA.

REQUERIMENTO Nº 25/2023

                                    Ronaldo Onesino Martins, Vereador com regular assento nesta Casa

de Leis, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER, que após a

tramitação Regimental seja oficiado o Executivo Municipal para que através do Setor

Competente informe-nos o porquê de não estar sendo usado os equipamentos como Prensa,

Esteira e Balança Eletrônica que estão no barracão de reciclagem, os mesmos poderiam

estar facilitando o processo de reciclagem em nosso município.

                                                  Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Califórnia, 01 de setembro de 2023

Ronaldo Onesino Martins
Vereador

Apresentada em ______/______/________
Encaminhada através do Ofício nº _______
Em ________/__________/____________